LMIV Datenblatt zum Artikel

Schwimmbadhelden - Cornetto: Eis mit Vanillegeschmack in einer Waffel (12%) mit kakaohaltiger Fettglasur (13%), und
Haselnussstuckchen (2,5%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Version des Produzenten vom 15.04.2026

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: #Schwimmbadhelden - Cornetto Zutaten: Entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Trinkwasser, Fruktose,
HASELNUSSE (2,5%), Sonnenblumendl, fettarmer Kakao, Stirke, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine,
Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Speisesalz, MOLKENERZEUGNIS,
MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Karamellzuckersirup, Aromen (mit MILCH). Kann Mandel, Ei, Senf, Erdnuss, Pistazie, Soja und Walnuss enthalten.
#Schwimmbadhelden - Erdbeer Combino Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Erdbeerpiiree (13%), Glukosesirup, Trinkwasser, Glukose-
Fruktose-Sirup, eingedickte entrahmte MILCH, fettarmer Kakaol, MOLKENERZEUGNIS, Saureregulator (Citronenséure), natirliches Aroma, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoffe (Carotin, Kurkumin), natirliches Vanillearomal. Kann Soja enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert. ra.org.
#Schwimmbadhelden - Jolly Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Ananassaft aus Ananassaftkonzentrat (17%), Zucker, Himbeersaft aus
Himbeersaftkonzentrat (8,5%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakaol, Saureregulator (Citronenséure), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Aromen, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide), Farbstoffe (Carotin, Kurkumin). Kann Soja enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert. ra.org.
#Schwimmbadhelden - Nogger Zutaten: Entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Trinkwasser, Glukosesirup, HASELNUSS-
Stiickchen, fettarmer Kakaol (3%), WEIZENMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide), Speisesalz, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), natirliches Vanillearomal, MAGERMILCH-
Pulver oder -Konzentrat. Kann Soja, Mandel und Pistazie enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert. ra.org. #Schwimmbadhelden - Twinni Zutaten: Entrahmte
MILCH, Trinkwasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (11%), Birnensaft aus Birnensaftkonzentrat (9%), Kokosfett, Glukosesirup, Fruktose,
MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakaol, Saureregulator (Citronenséaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl),
Aromen, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Chlorophylle, Kurkumin), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide). Kann
Soja enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert. ra.org.

Nettogehalt 486.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.41 Kilogramm

Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Erdniisse und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt
enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln,
Haselnlisse, Walniisse, Cashewnlisse etc. einschliessen
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Schwimmbadhelden - Cornetto: Eis mit Vanillegeschmack in einer Waffel (12%) mit kakaohaltiger Fettglasur (13%), und
Haselnussstuckchen (2,5%).

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion Schwimmbadhelden - Cornetto
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 182 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 759 Kilojoule
Fett Ungeféahrer Wert (~) 10 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 20 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 11 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.1 Gramm

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion Schwimmbadhelden - Cornetto
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 272 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 1132 Kilojoule
Fett Ungeféahrer Wert (~) 15 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 30 Gramm
davon Zucker Ungeféahrer Wert (~) 17 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 2.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.15 Gramm
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